Inquisicio facta apud Thornberge die assumpcionis beate Marie anno 
regni regis Edwardi .xxv. scilicet per . Ricardum Grosset . Radulfum 
Cok’ . Iohannem Basset . Hugone le Ta.jrlour . Iohannem filium Berti de 
Thornton’ . Nicholaum Espiloun’ . Henricum atte Grange . Galfridum 
atte Stile de Thornton’ . Walterum le Frankelejm . Nicholaum Sadeler’ . 
Iohannem de Fynemer’ . Willelmum de Bourton’ Qui dicunt per sacra- 
mentum mum quod Iohannes filius Roberti de Thornberge die sabbati 
proxima ante assumpcionem beate Marie anno supradicto venit de Bukin- 
ham versus Thornberge 7 attinxit Galfridum de Brackelejre 7 ipsum mul- 
tauit 7 voluit ipsum percussisse 7 dictus Galfridus se defendendo percussit 
dictum Iohannem in capite vsque ad cerebrum vnde recepit mortem. 
W. 2722 
9” x 2#. 
No endorsement. 
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7 I 4 C  
Cornpotus of Robert the reeve of Thornborough from the Sunday after St Mark’s day 1281 to 
Michaelmas in the sameyear. [27 April-rg September 1281] 

Thorneberge 
Compotus Roberti prepositi de Thorneberge videlicet a die dominica 
proxima post festum sancti Marchi . ewangeliste anno domini .m.cc. 
octuagesimo primo . vsque ad festum sancti Michaelis proximum sequens 
anno eodem. 
Denariis receptis 
Idem reddit compotum . de .xiij.s. 7 iiij.d. receptis pro warda de filio 
Henrici . . . Et de iijs. receptis de Alicia la Daye pro intracione cuiusdam 
kotagii . quod fuit domine . Riche. Et de xij.d. receptis de Willelmo carpen- 
tario pro redditu natiuitatis sancti . Iohannis. Et de .v.s. receptis de arrera- 
giis redditus Willelmi Tripaci. Et de .vij.d. ob. receptis de arreragiis 
redditus Hugonis Steueleg. 

Summa xx.j.s. xj.d. ob. 

Bladis venditis 
Idem reddit compotum. de vi5.s. 7 vi5.d. receptis de ij quarteriis frumenti 
venditis ad aquietandum terras domini prioris per eius preceptum. Et de 
.vj.s. 7.iij.d. receptis de .x. bs. frumenti venditis apud Eylesbur’ per pre- 
ceptum domini .G. celerarii. Et de ij.s. 7 ij.d. receptis de dim. qr. curall’ 
frumenti venditis per preceptum dicti .G. pro stipendio fabri. Et de .xiij.d. 
receptis de ij. bs. curell’ frumenti venditis ad tritulacionem. Et de ijs. 
receptis de .j . quarteria drageti vendita per preceptum .G. celerarii . ad 
emend’ farinum 7 salem. 

Stramine vendito 
Idem reddit compotum de ij.s. receptis de stramine fabarum 7 pisarum 
vendito et de .vj.s. 7 ij.d. receptis de stipula vendita . per visum . Roberti le 
Bray. Et de .iij.s. 7 xj.d. receptis de stipula vendita per visum . Radulfi le 
Venur. 

Denariis receptis 
Idem reddit compotum de .vj.s. 7 .viij.d. receptis de domino .S. vicario de 
Thorn’ de mutuo ad stipendium famulorum, 

Summa .xx.s. ij.d. 

Summa .xij.s. j.d. 

Summa eadem 
Summa summarum .lx.s. x.d. ob. 

Expense necessarie circa carucarum 
Inde computetur . In tribus ferris pedalibus emptis .iiij.d. ob. In vno 
vomere empto . . . In frustris ferri emptis apud Eeylesbur’ .xix.d. Item 
in ferro 7 acerro emptis . . . Item pro stipendio fabri pro vno cultro de 
nouo faciendo . et pro zrudur . . . ob. Item pro ferrura pullanorum 
. j.d. q. 

Item computetur in rotis emptis .x.s. Et in duodecim axis [sic] emptis .xj.d. 

Item . fabro pro ferris carucarum .xv.d. 
Summa .vj.s. xj.d. ob. q. 
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Et in quatuor axis emptis iiij.d. Et in meremio empto faciend’ iuga octo 
bouum .v.d. Et in ij cellis ligneis 5j.d. Et in bechiis 7 furcis et in tribus tellis 
ligneis .v.d. Et in duobus ducenis de clutis cum clauibus 5ij.d. Et iterum . 
in clauis [sic] ad 

(on the dome) 

* (Frumentum) 
Idem reddit compotum de .L.j.qr. et .vij.bs. receptis de una dimidia meya 
versus dominum Henricum de Hulundene per rasam mensuram per talliam 
contra Willelmum de Henrede. Et de .xLiij.qr. et .v.bs. receptis de exitu 
grangie per talliam contra Radulfum le Venur per rasam mensuram. Et 
de .ij.qr, receptis de exitu grangie per talliam contra dominum Petrum de 
Saldeston’. 

Inde computetur in liberacione facta apud Luffeld .Lxxiij.qr. et di. per 
talliam. Et in liberacionibus famulorum de curell’ dicti frumenti cum blado 
subscript’ .x.qr.di. et .iij.bs. Et in pane fornic’ pro expensis domini prioris 
.ix.bs. Et in pane facto in autumpno .j.qr. et di. Et in vendicione ut supra 
.iiij.qr. Et acomodat’ per preceptum domini prioris rectore ecclesie de 
Raceredene .iij.bs. Henrici de Hulundene di.qr. Waltero Hose1 di.qr. 
Et in donis domini [prioris erased] G. celerarii Thome Micuelsun di.qr. 
Roberto vicario de Wuluertone di.qr. [one-tfiird of a line illegible] Item 
Willelmo fabro pro servicio suo .iij.bs. [one-third Ofa line illegible] Et in 
stipendia trituratorum .ij.qr.di. et .iij.bs. 

*,(Pisa et faba) 
Idem reddit compotum de .xvij.qr. et .vj.bs. pisarum et fabarum receptis 
de exitu grangie per rasam mensuram per talliam contra dominum W. de 
Henrede. 

Inde computetur. In liberacione facta apud Luffeld .ix.qr. Et in libera- 
cione famulorum .vj.qr. et di. Et in sustentacione porcorum .j.qr. .vj.bs. 
Et in prebenda pullan’ .j.bs. Et per preceptum G. celerarii Willelmo fabro 
.j.bs. Et in stipendia trituratorum pro trituracione .ij.bs. 

* (Dragetum) 
Idem reddit compotum de .xx.qr. et di. receptis in granario per talliam 
contra Willelmum de Adistoke. 

Inde computetur liberata apud Luffeld .xvj.qr. Et in braseo facto contra 
autumpnum .ij.qr. Et in porcellis et gallinis .j.qr. Et in sustentacione 
porcorum .ij.bs. Et in prebenda equorum .ij.bs. Invend’ .j.qr. ultra sum- 
ma. 

* (Avenum) 
Idem reddit compotum de ,iij.qr. avene receptis in granario per talliam 

Summa .iiijxx.qr. xvij.qr. et di. per tres tallias. 

Summa .iiijxx.qr. xvij.qr. et di. 

Summa eadem. 

Summa .xvij.qr. et .vj.bs. 

Summa eadem. 

Summa .xx.qr. et di. 
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contra Willelmum de Adistoke. Et de .ix.qr. et .j.bs. receptis de exitu 
grangie per talliam contra Willelmum de Henrede. 

Summa .xij.qr. et .j.bs. 
W. 2807. The bottom has been cut off. 
6” x 9”. 

Part of a compotur of a bailzyof Thornborough, setting out his expenditure in  sundrypurchases, 
purchase of poultry for  stock, wages paid to carters and drivers, expenses against the visit of 
Peter de Saldeston, expenses during the visit of the prior, andmoneyspaidto the prior and to G. 
the cellarer. The dorse contains part ofthe grange account. [c. 1285-1 2891 

Idem computat in duobus falcis emptis .xv.d. Et in cribris emendend’ 7 ij 
cordis cum tribus capistris faciend’ .j.d. ob. Et in vno sacco empto .viij.d. 
ob. Et in filo empto sacc’ emend’ .ob. qa. Et in vncto 7 cepo emptis .xvij.d. 
ob. Et in duobus cephis emptis .ij.d. Et in i i j .  cotis emptis .j.d. Et pro secura 
de bordis .xv.d. Et in .v. bs. salis emptis .xv d. 

“(Staur’) 
Idem computat in .xvij. Oysuns ( 3) emptis . ad staurum .xxj.d. ob. Item 
in . i j .  pullis emptis ad idem .iiij.d. ob. Item in .xxj. aucis emptis 7 missis 
apud Luffeld’ contra festum exaltacionis sancte Crucis .iij.s, xj.d. qa. 
precium auce .ij .d. qa. 

Summa .vj.s. j.d. qa. 

*(Stipend’ famulorum) 
Idem computat in stipendio caretar’ cum tribus carucatoribus .iiij.s. Et pro 
stipendiis iiij. fugatorum caruce .ij.s. 7 viij.d. 

Idem computat . liberacio . pro warda Noramthon’ .ij.s. preter ea que 
homines prioris dederunt. Et pro hydagio termino nativitate sancti Johannis 
.iij.s. .iij.d. ob. preter que homines dicti prioris dederunt. 

*(Expense autumpn’) 
Idem computat in expensis autumpn’ ante aduentum domini . Petri de 
Saldeston’. In carne .iij.d. In allece .j.d. Et in expensis post aduentum dicti 
Petri prout continetur in cedula quam penes se habet .v.s. iiij.d. Et in 
expensis dicti Petri ante recessum de Thorneberge in allece 7 seruisia 
.iiij.d.